
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nová Ves u Jarošova,
konaného dne 3. 12. 2018, od 17:00 hodin. 12/2018

Zahájení zasedání zastupitelstva:

Zasedání  Zastupitelstva  obce  Nová  Ves  u  Jarošova  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo
zahájeno v 17:00 hodin starostou obce.

Přítomní: Tomáš Abraham, Monika Prokopová, Zdeněk Štěpánek ,Tomáš Holomek, Tomáš
Pechanec.

Určení ověřovatelů a zapisovatele:
Starosta  navrhl  určit  ověřovatele  zápisu  Zdeňka  Štěpánka,  Moniku  Prokopovou  a
zapisovatelem Tomáše Abrahama. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova určuje ověřovatele zápisu Zdeňka Štěpánka, 
Moniku Prokopovou a zapisovatelem Tomáše Abrahama.

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu.
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova schvaluje následující program ustavujícího 
zasedání:

1. Mikulášské balíčky a balíčky pro seniory
2. Plán inventur a inventurizační komisi na rok 2018
3. Schválení delegáta, zastupování obce na Sdružení obcí Toulovcovy Maštale
4. Prodloužení nájemní smlouvy Štěpánková Magdalena
5. Prodloužení nájemní smlouvy Abraham Václav

Výsledek hlasování: Pro 5 ; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

 Bod 1.   Mikulášské balíčky a balíčky pro seniory
Návrh usnesení: Balíčky do 18 let za 200 kč a senioři 150 kč
OZ schvaluje Mikulášské balíčky a balíčky pro seniory

Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0



Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 2.    Plán inventur a inventurizační komise na rok 2018
Návrh usnesení:
OZ schvaluje Tomáše Pechance, jako předsedu komise a členy Zdeňka Štěpánka a Moniku
Prokopovou .
Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0

Bod 3.   Schválení delegáta na zastupování obce, na Sdružení obcí Toulovcovy 
Maštale.
Návrh usnesení:
OZ Schvaluje: delegáta na zastupování obce, na Sdružení obcí Toulovcovy Maštale Tomáše Abrahama
a Tomáše Holomka.

Výsledek hlasování: Pro 5 ; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Bod 4.    Prodloužení nájemní smlouvy Štěpánková Magdalena
Návrh usnesení:   Prodloužení nájemní smlouvy Štěpánková Magdalena.
OZ Schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou pěti let. 

Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Bod 5.   Prodloužení nájemní smlouvy Abraham Václav
Návrh usnesení:   Prodloužení nájemní smlouvy Abraham Václav.
OZ Schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou pěti let. 

Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Poté bylo jednání zastupitelstva ukončeno.

             Tomáš Abraham
           starosta 

Zapsal:  Tomáš Abraham

Ověřovatelé: Monika Prokopová
       

                     Zdeněk Štěpánek




